[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021    № 53-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»
В целях совершенствования процедуры предоставления муниципальной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 05.10.2016 № 357-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство» (с изм., внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 13-па, от 02.02.2017 № 81-па, от 10.05.2017 № 274-па, от 31.10.2017 № 607-па, 07.11.2018 № 487-па, от 29.12.2018 № 617-па, от 02.04.2019 № 109-па, от 07.11.2019 № 534-па, от 30.12.2019 № 697-па, от 11.01.2021 № 1-па) (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. Подпункт 11 пункта 2.6.3. административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденного постановлением, (далее – административный регламент), слова «развитии застроенной территории или договора о комплексном развитии территории» заменить словами «развитии территории», слова «о развитии застроенной территории или решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории о развитии застроенной территории или решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории» заменить словами « о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализация такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерациии.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
	Глава Кочковского района

Новосибирской области
	П.А. Шилин

Б.С. Бейсенов
8 (383) 56 22-343